DRAVLJE - p.c.sv. Roka

1.

L.1644 so začeli zidati c. kot zaobljubo v času divjanja črnih koz.
Nad v cerkvi je vzidana plošča z napisom in l.zidave.

Zg.Danica, l.1885, str. 339.

Cerkev postavljena l.1644 v spomin na strašno kugo.
O tem pravi napis na kamniti plošči vzidan v cerkev.

Zg.Danica, l.1874, str. 268.

Cerkev je potres hudo poškodoval. Zato je bilo treba obok podreti in razp
v zidu zadelati. Delo je prevzel domači mojster Kaspar Albrecht. Na novem
oboku je slika sv. družine, nad vel.oltarjem sta dva moleča angela. Ves
obok in stene ob vel.oltarju so bogato okrašene z okraski.

Zg.Danica, l.1896, str. 264.

risba str. 416 shod pri sv. Roku/ risal J. Germ/
Dom in svet, l.1893.

In der Matrikel der Pfarrkirche St. Veit ob Laibach, redigirt von Barthol.
Suppanz, damaligen Cooperator daselbst, vom J. 1749, liest man von der
St. Rochuskirche in Dravle Folgendes:

Nona et octava filialis ecclesia (non computata Sc. ecca. parochiali
S. Viti) est S. Rochi Confessoris. Heac ecclesia ex voto erecta fuit anno
1644. Cum enim eo anno pessima pestis in pago Dravle grassaretur, et
intra quatuordecim dies ultra centum homines absumeret, Labacenses

unacum his incolis voverunt aedificationem ecclesiae in honorem S. Rochi,
super quo illico malum cessavit, ita ut nullus amplices moreretur. Aedifici-
um ~~z~~ adhuc eo anno coeptum fuit. Anno 1683, die 4. Julii ad hanc eccle-
siam ex urbe Labacensi fuit solemnis processio instituta in gratiarum
actionem, quod Deus hanc provinciam a peste praeservaverit, dum per
trienium in proximis vicinis provinciis Styria, Carinthia, Croatia et
Goritia grasseretur. Initium hujus prosessionis fiebat ex Cathedrali eccl-
esia usque in Dravle in uno Continuo, et pariter in reditu, ubi omnes
ecclesiastic, partiae proceres, praecipua nobilitas, officiales, cives,
et opificum Confraternitates sub vexelis, pedestres comparuerunt: aliquot
millia. Sacrum decantavit de Ssma. Trinitate Octavius Comes - Buccelle-
ni Praepositus; in Cathedrali tandem decantabatur musicaliter: Te Deum
laudamus. Hoc tempore apposita fuit in gratam rei memosiam, lapidi incisa
sequens inscriptio:

Divo Rocho
ad depellendos Epidemiae morbos
a Deo
Delegato patrono:
Quod non solum facto ad ejus honorem voto
hic in Dravle erigendi templum
Anno M.DC.XL.IV. ibidem grassantem pestum
sedaverit extinxerit, compresserito;
sed etiam
Universam provinciam Ducatus Carnioliae
a peste
In Styria, Carinthia, Croatia et Goritia
usque ad confinia in tertium annum
grassante, depolante